2025 年 6 月10 日

各 位

会 社 名 澁 澤 倉 庫 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 大 隅  毅

（コード番号 9304 東証プライム市場）

問合せ先 上級執行役員総務部長

菅 野 康 弘

（電話 03-5646-7221）

第178期定時株主総会資料（電子提供措置事項）の一部訂正について

以下の資料の記載事項の一部に誤りがございました。ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、

下記のとおり訂正させていただきます。

なお、当社コーポレートサイトに掲載の「電子提供措置事項」は、既に訂正して下記内容を反映し

ております。

記

資料名

  第 178 期定時株主総会資料 電子提供措置事項のうち法令および定款に基づく書面交付請求によ

  る交付書面に記載しない事項

訂正箇所

取締役の職務の執行が法令および定款に適合することを確保するための体制その他業務の適正を

確保するための体制および当該体制の運用状況

１ページ９行目

【訂 正 前】

コンプライアンス委員会（委員長：取締役社長）

【訂 正 後】

 コンプライアンス委員会

４ページ５行目

【訂 正 前】

取締役社長を委員長としたコンプライアンス委員会

【訂 正 後】

コンプライアンス委員会

訂正理由

コンプライアンス委員会委員長は管理部門管掌の取締役兼専務執行役員であるため。

以 上